
Uchwała Nr 145/2025 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   

projektu uchwały zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie nagrody 

Samorządu Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego” stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 1) w sprawie określenia organizacji i trybu 

działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie nagrody Samorządu 

Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida, zwanego dalej uchwałą SWM 

z zastrzeżeniem ustępu 2. 

2. Zgłoszone uwagi do projektu uchwały SWM przedstawione zostały w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczącą Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

do przekazania stanowiska Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Czyżewska 

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 

1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



Załącznik do uchwały nr 145/2025 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Zapis w projekcie, 
do którego zgłaszane 

są uwagi 
Sugerowana zmiana  Uzasadnienie zmiany 

Autor   
uwagi 

 § 1. ust. 2 Rekomenduję 
w kolejnych latach 
dodanie dwóch 
kategorii, tj. „film” 
oraz „animacja 
kultury”. 

Dodanie dwóch kategorii, tj. „film” 
oraz „animacja kultury”, 
co szczególnie w przypadku 
tej drugiej kategorii będzie istotnym 
uhonorowaniem licznych twórców 
kultury tak często 
marginalizowanych. Pragnę zwróci 
uwagę, że od tego roku Doroczna 
Nagroda Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego jest 
wręczenie także w tej kategorii, 
a jej pierwszą laureatką została Zofia 
Bisiak, która w podgarwolińskiej 
Łucznicy stworzyła niezwykłe centrum 
animacji kultury, które promieniuje 
nie tylko na region, ale całą Polskę. 

Anna 
Czyżewska 

 


